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SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych  metalowych łóżek 
oraz materacy pochodzących z bieżącej produkcji  z przeznaczeniem  na 
wyposażenie –  Ośrodka Szkolenia Policji z siedzibą w Sieradzu 

 
OGÓLNE PARAMETRY TECHNICZNE   
 
Meble muszą być wykonane w technologii zapewniającej długoletnią trwałość w 

warunkach intensywnej eksploatacji w obiektach użyteczności publicznej .Wszystkie 

rysunki wskazane w opisie przedmiotu zamówienia mają wyłącznie charakter 

poglądowy i pomocniczy.  

Zadanie 1 

1 łóżko   metalowe z  szufladą szt. 100 
 

 1) Łóżko metalowe pojedyncze z szufladą 

Wymiary :  min.2070 x 840x940mm [ długość x wysokość x głębokość]  

Rama  główna łóżka wykonana z metalu  o profilu  zamkniętym  o wymiarach 40 

x 40 x 1,5mm, rama boczna o profilu zamkniętym  o wymiarach  60 x 20 x 

1,5mm. Wysokość powierzchni spania nad ziemi a 28,5 cm. Łóżko musi byś 

wyposażone w szufladę umieszczoną pod łóżkiem o wymiarach 900 x 900 x 282 

mm [ szerokość x głębokość x wysokość]  na stalowych  prowadnicach 

pozwalających na płynne przesuwanie szuflady pozwalających na łatwy wysuw 

szuflady bez obawy jej wypadnięcia .Szuflada musi być  podparta kółkami 

prowadzącymi. Całość ramy oraz szuflady pomalowana lakierem proszkowym 

na kolor czarny RAL 9005 lub równoważny. 

Przykładowe rozwiązania: 

 



 

 

Zadanie 2 

1  Materac pojedynczy   szt. 100 
 

1) Materac pojedynczy 

Wymiary : 900x200x170 mm [ szerokość długość x wysokość] 

 

Wykonany  w technologii hybrid FOAM lub równoważnej . Szkielet materaca 

wykonany z pianki poliuretanowej ( T-35) lub równoważnej, zapewniającej 

odpowiednią trwałość i sztywność. Musi składać się z min 9 strefowego 

wypełnienia sprężynowego typu POCET lub równoważnego dopasowującego 

się  do  kształtu ciała. Materac musi posiadać właściwości antyalergiczne i 

antygrzybiczne. Pokrowiec materaca  wykonany  z tkaniny pikowanej w kolorze 

białym  wyposażony w zamek błyskawiczny pozwalający na wypranie pokrowca 

w temperaturze 40°C. 

 


